[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          01 апреля     2010 года        с.  Б. Нагаткино                                      №  73

Об утверждении схемы территориального

планирования МО «Цильнинский район»

В соответствии со статьями 8,20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая соглашения о передаче полномочий, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26.11.2009 №35 «Об утверждении соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения на 2010 год», Совет депутатов Муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области решил:

1.Утвердить прилагаемую схему территориального планирования муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                     Х.В. Рамазанов